calendaris dels centres de destinació. 

Duració del contracte: la duració del contracte és de 15 mesos a partir de l’1 de juny de 2026 i data 
de finalització el 31 d’agost de 2027 i amb la possibilitat de dues pròrrogues d’un any màxim 
cadascuna. 

VEC:  quatre milions cent noranta-tres mil vuitanta euros (4.193.080,00 €), IVA exclòs, distribuïts 
en 6 lots. 

Tipus de licitació: per preu/dia de servei total per cada una de les rutes. 

CAPITOL I. DISPOSICIONS GENERALS

Clàusula 1. Objecte 

1.1.- Aquest Plec de clàusules econòmiques i administratives particulars té per objecte regular la

[...]

número 1 apartat 15è de la Ley 37/1992, de 28 de desembre, del Impuesto sobre el Valor Añadido, i 
segons va resoldre la Direcció General de Tributs (consulta vinculant DGT de 4 de juliol de 2007). 

10.4. Valor estimat del contracte.  

El valor estimat del contracte, és de quatre milions cent noranta-tres mil vuitanta euros 
(4.193.080,00 €), IVA exclòs, distribuïts en: 

Any Contracte Pròrroga Modificacions(*) VEC

2026 699.880,00 139.976,00 839.856,00
2027 783.720,00 422.660,00 156.744,00 1.363.124,00
2028 1.206.380,00 1.206.380,00
2029 783.720,00 783.720,00

TOTAL 1.483.600,00 2.412.760,00 296.720,00 4.193.080,00